令和５年 12月 13日

ＰＴＡ会員 各位

                    茨城県立水戸農業高等学校ＰＴＡ会長 原  泰三

                    茨 城 県 立 水 戸 農 業 高 等 学 校  藤田 和文

令和５年度ＰＴＡ講座開催について（お知らせ）

 師走の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素から本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、ＰＴＡ公開講座を下記のとおり開催することになりました。つきましては、何かとご多

忙中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年１月 30日（火）13 時 30分～15時 00分

（受付：13 時 10分開始）

２ 場 所   本校会議室

３ 講 座    ハーブについての講座

美味しいハーブティーのいれ方と試飲

～ホルモンバランスを整えるハーブティー～

        講師：mersea

アロマセラピスト 関 美和子 先生

４ 参加費   500円／一人当たり（ＰＴＡ活動費補助後の額）ハーブティーのお土産付き

５ 定 員   先着 20名程度

６ 申し込み  下記 QRコードから、スマートフォン、タブレット等にて申し込みをお願いいた

します。

【 締切 12 月 25日（月）】

問い合わせ先

茨城県立水戸農業高等学校

担当 宮﨑

       TEL 029-298-6266